13)
tamentis  vel  extra.  Aurium  argentum  vestimenta  librum
calicem vel  aliqua  alia  caritativa  subsidia  dicto  monasterio
legaverint  donaverint aut legari vel 

14)
donari  procuraverint.  Aut  qui  pro  salubri  statu  Reverendi
patris Episcopi istam indulgentiam confirmantis dum vixerit et
anima eius cum ab hac luce migra-

15)
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verit  et  animabus  omnium fidelium defunctorum orationem
dominicam  cum  salutatione  angelica  pia  mente  dixerint  et
devota quandocumque quotienscumque et ubicumque premis-

16)
sa vel aliquod premissorum devote fecerint, de omnipotentis
dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius
auctoritate confisi singuli nostrum quadra-

17)
ginta  dies  indulgentiarum  de  iniunctis  eis  penitentiis
misericorditer in domino relaxamus. In cuius rei testimonium
presentes litteras sigillorum nostrorum fecimus appensio-

18)
ne muniri. Dummodo ad premissa diocesani voluntas accesserit
et consensus. Datum Avinione tertio die mensis aprilis. Anno
domini  M° .. CCCmo . vicesimo

19)
sexto   et   Pontificatus  domini  Johannis  pape  XXII  anno
undecimo.

Nos  quoque  Albertus,  dei  gratia  Pataviensis  Episcopus
suprascriptas  indulgentias  quantum  provide  concesse  sunt
ratas  et  gratas  habentes  et  nichilominus  quadraginta  dies
indulgentiarum auctoritate nostra ordinaria additien-

tes eas quantum de iure efficacius possumus sub appensione
sigilli nostri confirmamus . sub anno domini M°. CCC°. XL°. 

Personen

6

 Albert von Passau
 Andreas von Bar
 Dominikus von Motula
 Franziskus von Ceneda
 Franziskus von Ravello
 Gilbertus von Annaghdown
 Gregorius von Belluno-Feltre
 Guillelmus von Soltania
 Nikolaus von Drivost
 Robertus von Connor
 Venutus von Catanzaro

https://de.wikipedia.org/wiki/Reichersberg

https://de.wikipedia.org/wiki/Stifts-_und_Pfarrkirche_Reichersberg

https://de.wikipedia.org/wiki/Johannes_XXII.

Johannes XXII. (* 1245 oder 1249 in Cahors,  Frankreich; † 4. Dezember  1334  in  

Avignon,  Frankreich)  war  der  erste Papst,  der  (von  1316 bis  zu  seinem  Tod)

ausschließlich in Avignon residierte.

https://de.wikipedia.org/wiki/Albert_II._von_Sachsen-Wittenberg

Albert II. von Sachsen-Wittenberg (* um 1285; † 19. Mai 1342 in Passau) war von 
1320 bis 1342 Fürstbischof des Bistums Passau.

Albert  war  der  dritte  Sohn  von  Herzog Albrecht  II.  von  Sachsen-Wittenberg aus  dem
Geschlecht der Askanier und der Agnes von Habsburg,  einer Tochter von König Rudolf
von Habsburg.
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